La Disciplina.

Mons. Noli filia negligere disciplinam Domini, neque
surgens, domi ab eo negaueris. Quoniam etiam dilu-
git Dominus castiga, flagella, autem inuictam non
sinit, quem recepit in disciplina per secula.
Novi. Ego ad flagella paratus sum, et dolor meus
in conspectu tuo semper: quoniam iniquitatem
meam inuincibilis, et cogitabo pro peccato meo.
La

La corona ma non di spine.

Mons. Domine in caritate tua letabitur Ancilla tua,
et super salutem tuam exultabit quoniam
Quoniam, in conspectu tuo in hunc mundum
euluis possisti in capite eius coronam de spi-
de presulo.

Novi. Benedictio minima mea Domine, et omnia que in-
ira me sunt nomini eius. Benedictio anima mea de
manu, et nobis obliuisci omnes retributiones eius.
Qui propitius omnibus iniquitatibus tuis que
sunt omnes infirmitates tuas: Qui redimat de
interius uisus tuos. Qui exonerat in mis-
ericordia, et miserationibus.

Qui Monsignore ora sopra la Nouitia.

Verf. Dominus uobiscum.
Resp. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Familiam tuam quesumus Domine tua semper
protectione custodi, ut libera tibi mente deser-
uiat, et te protegente a malis omnibus sit seculi
ra. Per Dominum uisum Iesum Christum
C 3

Oratio.

Concede quesumus Domine famula tue venam
pescatorum & regionis augmentum, ut per
et illa dona multiplicet Sancti N. vel Sancta
N. interuentu fac adesse, & benigne prospicere.
Per dominum nostrum Iesum Christum, &c.

Oratio.

Deus qui es mirabilis in operibus, iustus in iu-
dicijs, largus in donis, multiplicata super hunc
sanctum gratiam tuam, & intercedere N.
quod precibus viget, iste adiuua ut post
ita implere. Per Dominum nostrum Iesum
Christum filium tuum. Resp. Amen.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Vers. Benedicamus Domino.

Resp. Deo gratias.

Finire le orationi la Nouitia dimanda la
benedictione, & Monsignore benedi-
cordialmente.

Mons. Benedicam vobis in nomine Domini, & vobiscum
bona Hierosolima omnibus diebus vite tue.
Dopo

Dopo la benedictione si canta dal Choro
il Salmo, Laudate pueri Dominum, & al
fine Monsignore benedice, & asperge
d'acqua santa le Sorelle, & così si finisce.

Benedictio vestrum quibus peius puella voluit.

Vers. Offende vobis Domine misericordiam tuam.

Resp. Et salutaris tua da nobis.

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor noster ad te perueniat.

Vers. Domine vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Domine Iesu Christi qui rogatus nostris vicia-
licitas induere dignatus es, obsecramus impetra-
sam pietatem tuam, ut hoc genus resisten-
tis, quod sancti Patres nostri ad mundi con-
temptum, & in hominibus inuidiam locuti
carnitibus saculo terre sanctorum. Per deum
vultuere & sanctificare digneris, quod si
milia tua que alioquin fuerat, & Dominum
Saluatorem suum iudicare noscatur. Per omne
Patrem, & Filium, & Spiritum sanctum, &c.

Resp. Amen.

Benedictio.

Benedictio veli albi, & aliorum
velaminum capitibus.

Oratio.

Capite omnium fidelium, & totius mystici corporis
Saluator Domine Iesu Christe, hac operimon-
in velaminum que famula tua propter tuam
Tuis genitricis amorem suo cepit esse impossi-
tura, dextera tua sanctificet, & ut quod per il-
la mystice datus intelligi. Tuis semper effusio,
manu poriter & corpore incontinentato con-
seruet. Qui cum Patre, &c. Resp. Amen.

Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

Vers. Benedicamus Domino. Resp. Deo gratias.

Deinde aspergatur Aqua benedicta.

Benedictio vestrum in professione.

Vers. Offende nos Domine misericordiam tuam.

Resp. Et salutaris tua da nobis.

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor meus ad te perueniat.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Oratio.

Deus qui sola tua ineffabili pietas, qua non mi-
nus facit quam sapienter, vinctis despo-
nis, lanam castam ad sum hominum delecta-
ter illos vinctis, & ab imperatore
finit vinctis, foueris, & ab imperatore
netis corpora merentur, Imperatoris clementia
largitatem suppliciter exoramus, ut hoc tribu-
uenta que praesens famula tua pro forma de-
bitis vinctis N. ad tibi in ipso ordine benedi-
biliter seruentium inuenit, gerere, ita benedi-
carnatus ad operimoniam pro totum spem
finitum ad profectum vinctum, & foris
armatur, ac ita despo-
achates, & agros huius nequissimi Iuda ad
flora triumphalis obicuntur. Quibus pro-
ter aso usque in finem, tandem inuenit sa-
bilis gloria, breuius adhibet, tunc non vinctis
festi conuictum sanctissimi sponsi Esaiam. Do-
mini Iesu Christi peruenit, & vinctis cum
vinctis vinctis delectabiliter vinctis, & vinctis.
Qui tecum, & cum Spiritu tuo sancto. Resp.
Amen.

Benedictio.

Benedictio velaminis.

*Domine Jesu Christe. Fide. Dei. vias. ceteris. & Apo-
 stolicam. sententiam. scilicet. in. signum. subiectionis.
 honoris. & honoris. velamen. super. ca-
 pitulum. suum. propter. Angelos. habere. precepit. cu-
 jus. actus. tempore. acerbissima. passio. tua.
 ad. opprobrium. percutus. in. pectus. velauerunt.
 Quod. propter. gloriam. huiusmodi. nomi-
 nis. tui. tam. expositum. benedictionis. tue. & super
 illud. velamen. infundebatur. V. Similiter
 et. cunctaque. rector. efficiat. ut. proprias. vir-
 tutes. &. hanc. concordiam. in. gloriam. alata. ad
 per. sed. in. hunc. velamen. consistat. Et. de. omni.
 omni. actus. suos. penitus. compescat. Et. de. omni.
 tuo. passum. in. ortis. res. hoc. velamen. indicium
 scilicet. ut. cum. hinc. velamen. salatis. tamquam. factus
 passio. tue. consolationem. tuam. eternam. &
 cum. carni. Christi. velis. semper. tui. loci. experiri.
 Qui. cum. Christo. &. Spiritu. sancto. vivis. &
 regnas. Deus. per. omnia. secula. scilicet. Amen.*